
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                               

«Новорыбинская средняя школа» 

 

П Р И К А З  

 

«23» июня   2023г.                                                                             № О-91/1          
 

 

 «О создании отряда ЮИД»  

 

В целях совершенствования работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма и воспитания культуры безопасности на 

улицах и дорогах  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения (ЮИД);  

2. Назначить руководителем отряда ЮИД педагога-организатора Фомина 

К.Ю.;  

3. Фомину К.Ю. разработать план ЮИД на 2023-2024 учебный год до 

01.07.2023 года;  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор школы:                                        Асочакова Н.Н. 


